Prefeitura da

AUANÇ
#trobolhondopelopov

PORTARIA N° 006/2025

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DA ALIANÇA, Estado de Pernambuco, no uso
de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 69, VII e VIII, e 92, II "a" da
LOMA- Lei Orgânica do Município da Aliança

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR CLÉCIA RIBEIRO DIAS BEZERRA, CPF 809.507.284-20,
para o cargo de GESTORA DO ALIANÇA PREV.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se
as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Palácio Carlos José de Almeida Freitas, Aliança - PE, em 02 de janeiro de
I 2025.

o AI eida Freitas Filho
-PREFEITO-

Av.Domingos Braga, S/No Centro IAlionça/PE - CEP55.890-000
www.alianca.pe.gov.br